Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Алзамай»

(МКОУ СОШ № 5 г. Алзамай)

П Р И К А З

09.12.2024  № 171- од

Об открытии лагеря дневного пребывания

детей при школе в 2025 г.

         В целях организации работы летнего оздоровительного лагеря,

руководствуясь приказом управления образования администрации муниципального

района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 09.12.2027 №

415-ахд «Об утверждении реестра ДОЛ»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием детей «Планета детства» на базе

МКОУ СОШ № 5 г. Алзамай

 один сезон – 75 человек детей.

2. Утвердить режим работы ЛДП:

 - период - с 03.06. 2025 г.  по 24.06. 2025 г;

-  продолжительность сезона - 22 календарных дня при 5- ти дневной рабочей

неделе, суббота, воскресенье – выходной;

-  пребывания ребенка в ЛДП - с 8.30 часов до 14.30 часов местного времени;

-  питание – двухразовое на базе буфета – раздаточной по привозу готовой

продукции на основании договора заключённого с МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа – интернат № 5 г. Нижнеудинск».

3. Утвердить Положение о летнем оздоровительном лагере с дневным

пребыванием детей при МКОУ «СОШ № 5 г. Алзамай».

4. Назначить начальником ЛДП   - Саяхутдинову Евгению Викторовну.

5. Утвердить список сотрудников (Приложение 1).

6. Назначить ответственными за сохранность здоровья и жизни детей во время их

нахождения в лагере дневного пребывания   воспитателей (Приложение 2).

7.  Назначить материально-ответственным лицом по лагерю – Саяхутдинову

Евгению Викторовну.

8.  Назначить ответственным за противопожарное состояние лагеря дневного

пребывания заместителя директора Кураба Людмилу Александровну.

9. Назначить ответственную за технику безопасности в ЛДП руководителя по

физической культуре Трапезникову Юлию Александровну.

10. Заключить договор поставки продуктов (или на организацию питания детей) с

магазином «Звездный» ООО «Пульс».

11. Заключить договор по медицинскому обслуживанию с ОГБУЗ «Алзамайская

городская больница».

Директор                                                                                                       Г.В. Серова

С приказом ознакомлены: __________ Л.А. Кураба             «__»________ 2024

                                             __________ Ю.А. Трапезникова «__»________ 2024

                                             __________ Е.В. Саяхутдинова   «__» _______  2024

Исп. Е.В. Саяхутдинова

Приложение 1

к приказу от 09.12.2024 №171-од

Список сотрудников лагеря с дневным пребывание детей

№ п/п ФИО сотрудника Должность

1.  Дресвянская Надежда Анатольевна воспитатель

2.  Ильина Анна Александровна воспитатель

3.  Князева Ирина Сергеевна воспитатель

4.  Князева Наталья Павловна воспитатель

5.  Кошевая Елена Сергеевна воспитатель

6.  Лазуткина Алла Васильевна воспитатель

7.  Махатаева Юлия Андреевна воспитатель

8.  Николенко Елена Сергеевна воспитатель

9.  Сажнёва Алла Викторовна воспитатель

10.  Шарипова Ольга Евгеньевна воспитатель

11.  Шудрова Ольга Николаевна руководитель по

физической культуре

12.  Трапезникова Юлия Александровна руководитель по

физической культуре

13.  Субботина Гыльзиян Шаймухаметовна музыкальный

руководитель

14.  Свирко Юлия Леонидовна   повар

15.  Шерстобитова Татьяна Васильевна повар

16.  Чугунова Мария Геннадьевна кухонный работник

17.  Беляева Екатерина Андреевна кухонный работник

18.  Васильева Елена Викторовна   уборщик служебных

помещений

19.  Райкевич Людмила Николаевна уборщик служебных

помещений

Приложение 2

к приказу от 09.12.2024 № 171-од

Список ответственных за сохранность здоровья и жизни детей во время их

нахождения в лагере дневного пребывания

№ п/п ФИО сотрудника Должность

1 Дресвянская Надежда Анатольевна воспитатель

2 Ильина Анна Александровна воспитатель

3 Князева Ирина Сергеевна воспитатель

4 Князева Наталья Павловна воспитатель

5 Кошевая Елена Сергеевна воспитатель

6 Лазуткина Алла Васильевна воспитатель

7 Махатаева Юлия Андреевна воспитатель

8 Николенко Елена Сергеевна воспитатель

9 Сажнёва Алла Викторовна воспитатель

10 Шарипова Ольга Евгеньевна воспитатель

		2025-05-13T08:52:18+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 Г. АЛЗАМАЙ"